



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 406 596
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFICELINK AS
Forretningsadresse: Storgata 40
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jøran Storeide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 326 004	85 636 573
Annen driftsinntekt		833 533	10 671 390
Sum inntekter	11	7 159 537	96 307 963
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			556 612
Varekostnad		491 099	48 630 316
Lønnskostnad	12, 13	2 563 164	26 049 423
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	924 895	4 023 510
Annen driftskostnad	12	2 834 585	7 591 309
Sum kostnader		6 813 743	86 851 171
Driftsresultat		345 794	9 456 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		151 493	408 869
Annen finansinntekt		20 232	304 982
Sum finansinntekter		171 725	713 852
Annen rentekostnad		550 055	194 358
Annen finanskostnad		67 466	186 925
Sum finanskostnader		617 521	381 284
Netto finans		-445 796	332 568
Ordinært resultat før skattekostnad		-100 002	9 789 360
Skattekostnad	10	-718 167	2 184 442
Ordinært resultat etter skattekostnad		618 165	7 604 918
Årsresultat	8	618 165	7 604 918
Årsresultat etter minoritetsinteresser		618 165	7 604 918



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		618 165	7 604 918
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 880 000
Avsatt til annen egenkapital		618 165	4 724 918
Sum overføringer og disponeringer		618 165	7 604 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2		18 550 632
Utsatt skattefordel	10		
Goodwill	2		4 909 762
Sum immaterielle eiendeler			23 460 394
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	5 163 031	5 536 972
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 273 530	1 857 037
Sum varige driftsmidler		6 436 561	7 394 009
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		87 123 602	
Lån til foretak i samme konsern	5, 6, 14	19 473 089	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14		
Obligasjoner og andre fordringer	5	3 995 000	3 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 591 691	3 600 000
Sum anleggsmidler		117 028 252	34 454 403
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4		3 042 304
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6		6 325 739
Andre kortsiktige fordringer	5	546 337	5 652 694
Sum fordringer		546 337	11 978 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	200 964	8 974 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		200 964	8 974 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		747 301	23 995 452
SUM EIENDELER		117 775 553	58 449 855
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	853 000	853 000
Overkurs	8	86 304 722	
Sum innskutt egenkapital		87 157 722	853 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 044 465	16 883 371
Sum opptjent egenkapital		5 044 465	16 883 371
Sum egenkapital		92 202 187	17 736 371
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	659 240	413 007
Sum avsetninger for forpliktelser		659 240	413 007
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	12 471 435	14 995 896
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	5 234 500	3 120 253
Sum annen langsiktig gjeld		17 705 935	18 116 149
Sum langsiktig gjeld		18 365 175	18 529 156
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		357 647	
Leverandørgjeld	6	195 283	4 937 575
Betalbar skatt	10	101 471	2 660 419
Skyldig offentlige avgifter		1 921 855	2 394 240
Annen kortsiktig gjeld	6	4 631 935	12 192 093
Sum kortsiktig gjeld		7 208 191	22 184 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		25 573 366	40 713 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 775 553	58 449 855



Til generalforsamlingen i Officelink AS

Noter

Org.nr.: 985 406 596



Årsberetning 2020 for OfficeLink as Org.nr.: 985406596

Selskapets art og tilholdssted

Selskapet er mor for Frontline POS as, ChargeUp as, OfficeLink Mobil og It as,

Konsernet er etablert med regnskapsmessig dato 01.01.2019.

Selskapet driver disse selskapene som driver med salg av kassesystemer og betalingsløsninger (Frontline POS). Ladeløsninger for bedrifter samt private (ChargeUp). Bedriftsløsninger innen mobil og it (OL Mobil og It).

Konsernets virksomhet ligger i Bodø. Frontline har kontor i Bodø og Trondheim, ChargeUp har kontor i Bodø og Oslo og OfficeLink Mobil og It har kontor i Bodø, Oslo og Jessheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Konsernet er pr. 31.12.20 kr. 89 948 793,-. I 2019 var omsetningen kr. 99 935 310,-. Dette er en nedgang i forhold til i fjor på kr. 9 986 517,-. Vi hadde et salg av betalingssystemet Charge365 i 2019 som gav oss ekstraordinære inntekter, samt at vi har ikke hatt den økningen i omsetning som vi hadde budsjettert med før pandemien startet.

Omsetningen for deler seg slik:

OfficeLink Mobil og It as hadde omsetning på kr. 44 131 230,-.

ChargeUp as hadde en omsetning på kr. 14 811 415,-.

Frontline POS as hadde en omsetning på kr. 30 539 514,-.

OfficeLink as hadde en omsetning på kr. 7 159 537,-.

Resultatet for konsernet er negativt på kr. 22 335 260,-.

Resultatet per selskap i konsernet OfficeLink Holding fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as hadde et negativt resultat på kr. 4 572 462,-. ChargeUp as hadde et positivt resultat på kr. 322 001,-.

Frontline POS as hadde et negativt resultat på kr. 902 331,-. OfficeLink as hadde et negativt resultat på kr. 718 167,-.

Hovedårsaken til dette er at det er foretatt store nedskrivninger av eiendeler i 2020 på til sammen kr. 8 038 825,-. Dette fordeles seg på OfficeLink Mobil og It as med kr. 1 002 710,-, Frontline POS kr. 6 102 681,- og OfficeLink kr. 915 626,-.

Det har i 2020 medgått NOK 4. mill. i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene der kravene til balanseføring ikke ansees å være tilfredsstillende er kostnadsført løpende. Utgiftene er medgått til utvikling av webshop og forbedringer av programvarer vi trenger i det daglige.

Det utvikles også stadig forbedringer for våre kasse- og betalingsløsninger.

Fordeelingen av disse er NOK 3,5 mill. for Frontline og NOK 500' for ChargeUp.

I 2020 ble avdelingene i OfficeLink as fisjonert ut i egne selskaper for å synliggjøre omsetning og resultat for hvert virksomhetsområde.

Fremtidig utvikling

Styret i OfficeLink as besluttet i 2019 å strukturere selskapet og starte arbeidet med splitting av våre 3 forretningsområder. I denne sammenheng fikk vi bistand av KPMG AS. Vi gjennomførte en fisjon og dette ble fullført i 2020. De tidligere avdelingene i OfficeLink er nå etablert i egne datterselskaper; Frontline POS as, ChargeUp as og OfficeLink Mobil og It as. Det at vi har benyttet «gamle selskaper» gjør at regnskapshistorikken som finnes i Altinn frem til 2020 er fra drift under eiere.



OfficeLink as blir konsernets administrasjonsselskap, som leverer regnskaps- og HR tjenester til døtrene.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, da spesielt med hensyn til utfordringen knyttet til Covid 19.

Finansiell risiko

Styret vurderer samarbeidet med finansinstitusjonene som godt. Det arbeides kontinuerlig med åpenhet om tall og andre forhold som er vesentlig for samarbeidet.

Styret vurderer det slik at konsernet er godt nok finansiert for dagens drift.

Overordnet om målsetting og strategi

Styret har revidert strategiplanen som konsernet følger. Denne har en tidshorisont frem mot 2025 og har halvårlige vurderinger og justeringer.

Markedsrisiko

Styret er i den formening at konsernet har en differensiert sammensetning av forretningsområder, som er uavhengig av sesong og markedssvinger.

Styret kan pr. i dag se at vi har hatt våre utfordringer når det gjelder Covid-19, men er optimistisk til at vi på grunn av tiltak tidlig, for nå, har berget både arbeidsplasser og drift.

Kredittrisiko

Vi har i løpet av 2020 tapsført NOK 93 967,49 mot NOK 452 286 i 2019. Årsaken til tapet er for det meste konkurser hos våre kunder. Vi jobber stadig med å forbedre våre purreutiner, samt være strengere med hvilke kunder som får kreditt hos oss.

Konsernet har en gjennomsnittlig kredittid på 21 dager, mye av grunnen til dette er at vi har store avtaler med kommuner/stat, og større bedrifter som krever høyere kredittid.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. For våre største leverandører har vi god kredittid.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i OfficeLink AS:
Underskuddet føres mot Annen Egenkapital.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,52% i 2020.

Langtidsfraværet utgjorde 5,34% og korttidsfraværet var på 0,18%.

Sykefraværet i ChargeUp utgjorde 32,74% og dette skyldes kun langtidsfravær.

Frontline POS hadde et sykefravær på 1,06%.

OfficeLink Mobil og IT har et sykefravær på 3,72% og i OfficeLink var sykefraværet 3,25%



Årsaken til sykefraværet er sammensatt, da vi har hatt ansatte som har blitt langtidssykemeldt av forskjellige årsaker. Samarbeidet mellom ledelsen og de ansattes tillitsvalgte, samt de ansatte er bra, og det jobbes stadig for å få ned sykefraværet i konsernet.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av konsernets 60 ansatte er 20 kvinner. Når det gjelder våre fire deltidsstillinger bekles disse av en kvinne i 50 % stilling, en kvinne i 80 % stilling, en mann i 60 % stilling og en mann i 80 % stilling. Alle deltidsstillinger er selvvalgt. I OfficeLink arbeider 4 kvinner i 100% stillinger.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Ytre miljø

Virksomhetenes bransjer medfører hverken utslipp eller forurensing som kan være til skade for det ytre miljø. Konsernet er miljøsertifisert.

Bodø 30.09.2021

Grethe Monica Fjærvoll
Adm. Dir.

Espen Limstrand
Styreleder

Jøran Storeide
Styremedlem

John Rune Ringberg
Styremedlem



Resultatregnskap

Officelink AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		6 326 004	85 636 573
Annen driftsinntekt		833 533	10 671 390
Sum driftsinntekter	11	7 159 537	96 307 963
Varekostnad		491 099	48 630 316
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	556 612
Lønnskostnad	12, 13	2 563 164	26 049 423
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	924 895	4 023 510
Annen driftskostnad	12	2 834 585	7 591 309
Sum driftskostnader		6 813 743	86 851 171
Driftsresultat		345 794	9 456 793
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		151 493	408 869
Annen finansinntekt		20 232	304 982
Annen rentekostnad		550 055	194 358
Annen finanskostnad		67 466	186 925
Resultat av finansposter		-445 796	332 568
Resultat før skattekostnad		-100 002	9 789 360
Skattekostnad	10	-718 167	2 184 442
Årsresultat	8	618 165	7 604 918
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	2 880 000
Avsatt til annen egenkapital		618 165	4 724 918
Sum overføringer		618 165	7 604 918



Balanse

Officelink AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	0	18 550 632
Goodwill	2	0	4 909 762
Sum immaterielle eiendeler		0	23 460 394
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	5 163 031	5 536 972
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 273 530	1 857 037
Sum varige driftsmidler		6 436 561	7 394 009
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap		87 123 602	0
Lån til foretak i samme konsern	5, 6, 14	19 473 089	0
Obligasjoner og andre fordringer	5	3 995 000	3 600 000
Sum finansielle anleggsmidler		110 591 691	3 600 000
Sum anleggsmidler		117 028 252	34 454 403
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	0	3 042 304
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	0	6 325 739
Andre kortsiktige fordringer	5	546 337	5 652 694
Sum fordringer		546 337	11 978 433
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	200 964	8 974 714
Sum omløpsmidler		747 301	23 995 452
Sum eiendeler		117 775 553	58 449 855



Balanse

Officelink AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	853 000	853 000
Overkurs	8	86 304 722	0
Sum innskutt egenkapital		87 157 722	853 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 044 465	16 883 371
Sum opptjent egenkapital		5 044 465	16 883 371
Sum egenkapital		92 202 187	17 736 371
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	10	659 240	413 007
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	12 471 435	14 995 896
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6	5 234 500	3 120 253
Sum annen langsiktig gjeld		17 705 935	18 116 149
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		357 647	0
Leverandørgjeld	6	195 283	4 937 575
Betalbar skatt	10	101 471	2 660 419
Skyldig offentlige avgifter		1 921 855	2 394 240
Annen kortsiktig gjeld	6	4 631 935	12 192 093
Sum kortsiktig gjeld		7 208 191	22 184 327
Sum gjeld		25 573 366	40 713 483
Sum egenkapital og gjeld		117 775 553	58 449 855

Bodø, 30.09.2021
Styret i Officelink AS

Espen Limstrand
styreleder

Jøran Storeide
styremedlem

Grethe Monica Fjærvoll
daglig leder

John Rune Ringberg
styremedlem



Officelink AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-100 002	9 789 360
Periodens betalte skatt	-2 558 948	-1 545 408
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-9 343 085
Avskrivninger	924 895	4 023 510
Endring i varelager	3 042 304	452 231
Endring i kundefordringer	6 325 739	599 338
Endring i leverandørgjeld	-4 742 292	1 039 318
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 961 784	7 072 313
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	929 912	12 087 577
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 338 867	1 389 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 306 316	-3 194 566
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	23 460 394	10 000 000
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-18 192 065
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-19 473 089	-4 805 774
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-395 000	-2 200 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-87 123 602	-2 880 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-83 498 746	-19 883 405
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-410 214	0
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	14 953 142
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-6 212 343
Netto endring i kasskreditt	357 647	0
Innbetalinger av egenkapital	73 847 651	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	73 795 084	8 740 799
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 773 750	944 971
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 974 714	8 029 743
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	200 964	8 974 714



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Immaterielle eiendeler

	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	21 322 111	9 748 762	31 070 873
Tilgang	0	0	0
Avgang ved fisjon	-21 322 111	-9 748 762	-31 070 873
Anskaffelseskost 31.12.2020	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger	0	0	0
Bokført verdi per 31.12.2020	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 3 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	6 866 310	8 828 765	15 695 075
Tilgang	0	3 306 316	3 306 316
Avgang	0	-2 848 036	-2 848 036
Avgang ved fisjon	0	-490 831	-2 848 036
Anskaffelseskost 31.12.2020	6 866 310	8 796 214	15 662 524
Akkumulerte avskrivninger	1 703 279	7 522 684	9 225 963
Bokført verdi per 31.12.2020	5 163 031	1 273 530	6 436 561
Årets avskrivninger	373 939	550 956	924 895
Forventet økonomisk levetid	20-25 år	10-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Avskrivninger immaterielle eiendeler			0
Totale avskrivninger			924 895

Note 4 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	0	3 042 304
Sum	0	3 042 304
	2020	2019
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	0	3 042 304
Sum	0	3 042 304



Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	0	6 775 739
Avsetning til tap på kundefordringer	0	-450 000
Kundefordringer i balansen	0	6 325 739

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Lån til Officelink Invest	40 000	0
Lån til Frontline	14 000 000	0
Lån til Officelink Mobil og IT	4 064 223	0
Lån til ChargeUp	1 238 866	0
Lån til Officelink Holding	130 000	0
Lån til Aspmyra Næringsbygg	1 135 000	800 000
Lån til Vifire AS	1 200 000	1 200 000
Lån Andersson + Brekke	1 100 000	0
Øvrige lån	560 000	1 600 000
Sum	23 468 089	3 600 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	986 026
Sum	0	986 026

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
	12 471 435	14 995 896

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Bolig Sverige	5 163 031	5 536 972
Kundefordringer	0	6 325 739
Varer	0	3 042 304
Sum	5 163 031	14 905 015

Storeide Invest AS og Leaf AS har stilt kausjon for kr 10 800 000 hver.
Selskapet har stilt kausjon for flere selskap for til sammen kr 60 000 000.
Selskapet har stilt betalingsgaranti inntil kr 217 500 for Stanseveien 27 AS.

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	3 522 353	3 880 000
Sum	3 522 353	3 880 000

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	19 473 089	0
Sum	0	0	19 473 089	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-17 685	0	-8 022 435	-2 512 537
Sum	-17 685	0	-8 022 435	-2 512 537



Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkkonto	134 375	1 090 947
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	3 522 353	3 880 000

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	853 000	0	16 883 371	17 736 371
Årets resultat	0	0	618 165	618 165
Fisjon	-818 880	0	-12 457 071	-13 275 951
Kapitalforhøyelse	818 880	86 304 722	0	87 123 602
Egenkapital 31.12.2020	853 000	86 304 722	5 044 465	92 202 187

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 853 000 består av 100 aksjer à kr. 8 530.

Alle aksjer er eid av morselskapet Officelink Holding AS med forretningsadresse Storgata 48,8006 BODØ. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Officelink AS fås utlevert.



Note 10 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	01.01.2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-933 279	-934 168	2 365 819	-889
Fordringer	0	-450 000	-450 000	-450 000
Gevinst – og tapskonto	3 929 823	4 912 281	-38 518	982 458
Sum	2 996 544	3 528 113	1 877 301	531 569
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	2 996 544	3 528 113	1 877 301	531 569
Utsatt skatt (22 %)	659 240	776 185	413 006	116 945
Årets skattekostnad			2020	2019
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt			-100 002	9 789 360
Permanente forskjeller			29 664	139 920
Endring i midlertidige forskjeller			531 569	2 163 535
Skattepliktig inntekt			461 231	12 092 815
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt			594 555	2 660 419
Endring i utsatt skatt			-1 312 722	-475 977
Skattekostnad ordinært resultat			-718 167	2 184 442
Beregning av effektiv skattesats				
Resultat før skatt			-100 002	9 789 360
Beregnet skatt av resultat før skatt			-22 000	2 153 659
Skatteeffekt av permanente forskjeller			6 526	30 782
Sum			-15 474	2 184 442
Effektiv skattesats			15,5 %	22,3 %
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat			101 471	2 660 419
Sum betalbar skatt i balansen			101 471	2 660 419



Note 11 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	14 550 065	85 623 161
Leieinntekter	221 741	176 258
Andre driftsinntekter	-7 744 591	805 726
Gevinst salg driftsmiddel	132 322	9 702 818
Sum	7 159 537	96 307 963
Fordeling på virksomhetsområde		
POS	0	33 191 059
Leveranse/Telecom	0	24 342 960
Adm.	7 159 537	19 974 879
Charge365	0	18 799 065
Sum	7 159 537	96 307 963
Geografisk fordeling		
Norge	7 159 537	96 307 963
Sum	7 159 537	96 307 963

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	4 591 205	24 163 087
Arbeidsgiveravgift	318 982	1 940 416
Pensjonskostnader	794 072	347 743
Andre ytelser	-3 141 095	-401 822
Sum	2 563 164	26 049 423
Sysselsatte årsverk	10	49
Ytelser til ledende personer		
	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	770 000	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	5 818	0
Sum	775 818	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	72 350	47 350
Andre attestasjonstjenester	5 500	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	12 150	16 600
Annen konsulentbistand	79 900	24 400
Sum	169 900	88 350



Note 13 Innskuddspensjon

Officelink AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter. Pr. 31.12.2020 var det 5 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 347 743 og NOK 794 072 i henholdsvis 2019 og 2020.

Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Det er ingen øvrige transaksjoner med nærstående parter.

Note 15 Fisjon 2020

Officelink AS har, gjennom en fisjon i 2020, skilt ut virksomhetsområdene sine i egne selskap. ChargeUpvirksomheten ble overført til ChargeUp AS, POS-virksomheten til Frontline POS AS og Mobitvirksomheten til Officelink Mobil og IT AS. Fisjonen skjedde med skattemessig kontinuitet slik at ChargeUp AS, Frontline POS AS og Officelink Mobil og IT AS overtok de skattemessige posisjoner i tilknytning til de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som ble overført fra Officelink AS ved fisjonen. Fisjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2020, og registrert i foretaksregisteret 14.12.2020.